1 f 1
't I ~i T

Як

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от дпмн №

Об установлении расходного
обязательства муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области на
строительство мостового перехода
через реку Самара по ул. Ленина в
г. Сорочинске Оренбургской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, заключенным Соглашением о предоставлении дотации на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области от 30 августа 2021 года, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.07.2021 № 1143-п «Об осуществлении
бюджетных инвестиций в объект капитального строительства
муниципальной собственности в рамках реализации подпрограммы
«Строительство, реконструкция, капитальный и текущий ремонт улично
дорожной сети Сорочинского городского округа» муниципальной
программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети в
Сорочинском городском округе Оренбургской области», администрация
Сорочинского городского округа постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области на строительство
мостового перехода через реку Самара по ул. Ленина в г. Сорочинске
Оренбургской области.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства
указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление
архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

http://www.sorochinsk56.ru

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области Т.П. Мелентьева

Разослано: з дело, Богданову А.А., Управлению финансов, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых
Е.С.